様式第６号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人しまね産業振興財団
代表理事理事長　　　　　　　　　様

住　所
名　称
代表者

ものづくり産業生産プロセス変革等支援事業（エネルギー価格・物価高騰対策分）補助金
遂行状況報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知を受けた間接補助事業に関し、遂行状況等について下記のとおり報告します。

記
１．事業名
※間接補助金交付申請書別紙１に記載の事業名を記載してください。

２．事業の実施状況・成果等
※設備の導入状況や効果検証の進捗など、実施状況を具体的にご記載ください。
※申請時のスケジュールに対して遅延している場合、遅延状況と理由をご記載ください。

[bookmark: _GoBack]